ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля  2015 год

№ 940
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 20.11.2007 № 3570 «Об утверждении положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства положения о порядке постановке на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери, руководствуясь требованиями Федеральных законов от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», приказами Министерства экономического развития Российской Федерации от 23.11.2011 № 693 «Об утверждении формы технического плана сооружения и требования к его подготовке» и от 13.12.2010 № 628 «Об утверждении формы декларации об объекте недвижимости и требований к ее подготовке», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 20.11.2007 № 3570 «Об утверждении положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории города Твери» (далее – Постановление) изменения, изложив приложение к Постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации города Твери от 07.07.2011 № 1188 «Об утверждении плана мероприятий по инвентаризации бесхозяйных тепловых сетей города Твери», постановление администрации города Твери от 12.05.2012 № 870 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 07.07.2011 № 1188 «Об утверждении плана мероприятий по инвентаризации бесхозяйных тепловых сетей города Твери».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Отчет об исполнении постановления представлять в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным.

Глава администрации города Твери

Ю.В.Тимофеев